第十六次临时会议审议通过了《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》、《关

于提请股东大会授权董事会全权办理本次交易相关事宜的议案》等相关议案，并经公司2018年第五次临时股东大会审议

通过。

自公司审议本次交易的股东大会决议公告日（2018年12月25日）起，上证综指（000001.SH）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,133.72点）跌幅超过10%；房地产指数（882011.WI）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3959.01点）跌幅超过10%；中体产业股票在2019年1月10日前连续20个交易

日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘价较中体产业因本次重组首次停牌日前一交易日即

2018年3月26日收盘价格（即11.62元/股，已根据2017年年度权益分派情况除权除息）跌幅超过15%，即本次发行股份购

买资产的调价条件已被触发。 公司同意对本次发行股份购买资产的发行价格等进行调整（以下简称“本次调整” ），具体

情况如下：

1、 本次交易发行股份购买资产的调价基准日

本次发行股份购买资产调价基准日为可调价期间内，首次满足“发行股份购买资产的价格调整方案” 规定的调价触

发条件中至少一项的交易日当日，即2019年1月10日。

2、调整本次交易发行股份购买资产的发行价格

本次重组的发行股份购买资产的发行价格调整为7.68元/股， 不低于调价基准日前60个交易日的上市公司股票交易

均价的90%。（调价基准日前60个交易日中体产业股票交易均价=调价基准日前60个交易日中体产业股票交易总额/调价

基准日前60个交易日中体产业股票交易总量）。

在调价基准日至发行日期间，中体产业如有除息、除权事项，本次发行价格将按照中国证监会及上海证券交易所的相

关规则作相应调整。

3、调整本次发行股份购买资产的发行股份数量

公司本次交易的交易价格及对价支付方式不变，发行股份购买资产的发行价格调整后，公司拟向交易对方合计发行

股份71,637,361股，较本次发行价格调整前拟向交易对方合计发行的股份数量51,756,814股增加19,880,547股。本次调

整后发行股份数量及现金支付的具体情况如下：

序号 交易对方 持有标的股权

因转让标的

资产获得对

价（万元）

支付方式

获得股份数

（股）

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

1 华体集团

中体彩科技33%股权 42,754.62 11,789.53 30,965.09 40,319,127

中体彩印务30%股权 25,169.57 25,169.57 0.00 0

国体认证22%股权 5,292.01 5,292.01 0.00 0

华安认证95%股权 2,067.43 2,067.43 0.00 0

2 华体物业 华安认证5%股权 108.81 108.81 0.00 0

3 装备中心 国体认证40%股权 9,621.84 1,764.37 7,857.47 10,231,084

4 基金中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

5 天津市人民体育馆 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

6

河北省全民健身活动

中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

7

吉林省体育局夏季竞

技运动保障中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

8 江苏省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

9 浙江省体育竞赛中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

10 江西省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

11

河南省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

12 湖北省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

13 湖南省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

14

广东省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

15

海南体育职业技术学

院（海南省训练竞赛管

理中心）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

16

贵州省全民健身服务

中心（贵州省体育馆）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

17

昆明体育电子设备研

究所

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

18

西藏自治区竞技体育

管理中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

19 青海省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

20 宁夏体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

21

新疆维吾尔自治区体

育局机关服务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

合计 108,334.99 53,317.49 55,017.49 71,637,361

调价基准日至本次发行完成日期间，中体产业由于除息、除权等原因发生调整，本次发行股份数量将相应调整。 最终

发行股份数量将以中国证监会最终核准确定的股份数量为准。

本次调整符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于发行股份购买资产发行价格调整机制的相关问题与解答》

等法律法规和规范性文件及本次交易设定的发行价格调整机制的相关规定，具有合理性，有利于促进本次重组的顺利实

施和保护股东利益。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》刊登的《中体产业集团股

份有限公司关于调整本次发行股份购买资产发行价格的公告》及《中体产业集团股份有限公司董事会关于调整发行股份

购买资产发行价格的说明》。

同意：5票；反对：0票；弃权：0票。

本议案涉及关联交易事项，关联董事王卫东、郭建军、薛万河、张荣香回避表决。

二、审议通过《关于签署附条件生效的〈购买资产协议之补充协议（二）〉的议案》

鉴于公司已经满足价格调整方案条件，拟进行发行价格调整，为本次交易之目的，公司拟与涉及本次发行股份购买资

产的交易对方签署附条件生效的《购买资产协议之补充协议（二）》，对调整后的发行价格等进行约定，该协议将在满足

约定的条件后生效。

同意：5票；反对：0票；弃权：0票。

本议案涉及关联交易事项，关联董事王卫东、郭建军、薛万河、张荣香回避表决。

[…]

权，同时向不超过10名特定对象非公开发行股份募集配套资金不超过约55,017.49万元，不超过本次拟购买资产交易价格

的100%，且发行股份数量不超过本次发行前公司股本总额的20%（取两者金额的孰低值）（以下简称“本次交易” 或“本

次重组” ）。

自公司审议本次交易的股东大会决议公告日（2018年12月25日）起，上证综指（000001.SH）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,133.72点）跌幅超过10%；房地产指数（882011.WI）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3959.01点）跌幅超过10%；中体产业股票在2019年1月10日前连续20个交易

日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘价较中体产业因本次重组首次停牌日前一交易日即

2018年3月26日收盘价格（即11.62元/股，已根据2017年年度权益分派情况除权除息）跌幅超过15%，即本次发行股份购

买资产的调价条件已被触发。 公司同意对本次发行股份购买资产的发行价格等进行调整（以下简称“本次调整” ），具体

情况如下：

1、 本次交易发行股份购买资产的调价基准日

本次发行股份购买资产调价基准日为可调价期间内，首次满足“发行股份购买资产的价格调整方案” 规定的调价触

发条件中至少一项的交易日当日，即2019年1月10日。

2、调整本次交易发行股份购买资产的发行价格

本次重组的发行股份购买资产的发行价格调整为7.68元/股， 不低于调价基准日前60个交易日的上市公司股票交易

均价的90%。（调价基准日前60个交易日中体产业股票交易均价=调价基准日前60个交易日中体产业股票交易总额/调价

基准日前60个交易日中体产业股票交易总量）。

在调价基准日至发行日期间，中体产业如有除息、除权事项，本次发行价格将按照中国证监会及上海证券交易所的相

关规则作相应调整。

3、调整本次发行股份购买资产的发行股份数量

公司本次交易的交易价格及对价支付方式不变，发行股份购买资产的发行价格调整后，公司拟向交易对方合计发行

股份71,637,361股，较本次发行价格调整前拟向交易对方合计发行的股份数量51,756,814股增加19,880,547股。本次调

整后发行股份数量及现金支付的具体情况如下：

序号 交易对方 持有标的股权

因转让标的

资产获得对

价（万元）

支付方式

获得股份数

（股）

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

1 华体集团

中体彩科技33%股权 42,754.62 11,789.53 30,965.09 40,319,127

中体彩印务30%股权 25,169.57 25,169.57 0.00 0

国体认证22%股权 5,292.01 5,292.01 0.00 0

华安认证95%股权 2,067.43 2,067.43 0.00 0

2 华体物业 华安认证5%股权 108.81 108.81 0.00 0

3 装备中心 国体认证40%股权 9,621.84 1,764.37 7,857.47 10,231,084

4 基金中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

5 天津市人民体育馆 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

6

河北省全民健身活动

中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

7

吉林省体育局夏季竞

技运动保障中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

8 江苏省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

9 浙江省体育竞赛中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

10 江西省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

11

河南省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

12 湖北省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

13 湖南省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

14

广东省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

15

海南体育职业技术学

院（海南省训练竞赛管

理中心）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

16

贵州省全民健身服务

中心（贵州省体育馆）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

17

昆明体育电子设备研

究所

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

18

西藏自治区竞技体育

管理中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

19 青海省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

20 宁夏体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

21

新疆维吾尔自治区体

育局机关服务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

合计 108,334.99 53,317.49 55,017.49 71,637,361

调价基准日至本次发行完成日期间，中体产业由于除息、除权等原因发生调整，本次发行股份数量将相应调整。 最终

发行股份数量将以中国证监会最终核准确定的股份数量为准。

本次调整符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于发行股份购买资产发行价格调整机制的相关问题与解答》

等法律法规和规范性文件及本次交易设定的发行价格调整机制的相关规定，具有合理性，有利于促进本次重组的顺利实

施和保护股东利益。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》刊登的《中体产业集团股

份有限公司关于调整本次发行股份购买资产发行价格的公告》及《中体产业集团股份有限公司董事会关于调整发行股份

购买资产发行价格的说明》。

同意：3票；反对：0票；弃权：0票。

本议案涉及关联交易事项，张文生监事回避表决。

二、审议通过《关于签署附条件生效的〈购买资产协议之补充协议（二）〉的议案》

鉴于公司已经满足价格调整方案条件，拟进行发行价格调整，为本次交易之目的，公司拟与涉及本次发行股份购买资产的

交易对方签署附条件生效的《购买资产协议之补充协议（二）》，对调整后的发行价格等进行约定，该协议将在满足约定

的条件后生效。

同意：3票；反对：0票；弃权：0票。

本议案涉及关联交易事项，张文生监事回避表决。

三、审议通过《关于本次调整不构成交易方案重大调整的议案》

[…]

根据本次交易的《购买资产协议》，中体产业审议本次重组的股东大会决议公告日至本次重组获得中国证券监督管

理委员会核准前，一旦《购买资产协议》约定的调价触发条件得到满足，公司董事会有权根据公司股东大会的授权召开会

议审议是否对发行股份购买资产发行价格进行调整。

自公司审议本次交易的股东大会决议公告日（2018年12月25日）起，上证综指（000001.SH）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,133.72点）跌幅超过10%；房地产指数（882011.WI）在2019年1月10日前连

续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日

前一交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,959.01点）跌幅超过10%；中体产业股票在2019年1月10日前连续20个交易

日中有至少10个交易日（2018年12月25日至2019年1月9日）的收盘价较中体产业因本次重组首次停牌日前一交易日即

2018年3月26日收盘价格（即11.62元/股，已根据2017年年度权益分派情况除权除息）跌幅超过15%，即本次发行股份购

买资产的调价条件已被触发。

公司于2019年1月23日召开了第七届董事会2019年第一次临时会议， 同意对本次交易的股份发行价格进行调整，具

体情况如下：

一、本次交易发行股份购买资产的调价基准日

本次发行股份购买资产调价基准日为可调价期间内，首次满足“发行股份购买资产的价格调整方案” 规定的调价触

发条件中至少一项的交易日当日，即2019年1月10日。

二、调整本次发行股份购买资产的发行价格

本次重组的发行股份购买资产的发行价格调整为7.68元/股， 不低于调价基准日前60个交易日的上市公司股票交易

均价的90%。（调价基准日前60个交易日中体产业股票交易均价=调价基准日前60个交易日中体产业股票交易总额/调价

基准日前60个交易日中体产业股票交易总量）。

在调价基准日至发行日期间，中体产业如有除息、除权事项，本次发行价格将按照中国证监会及上海证券交易所的相

关规则作相应调整。

三、调整本次发行股份购买资产的发行股份数量

公司本次交易的交易价格及对价支付方式不变，发行股份购买资产的发行价格调整后，公司拟向交易对方合计发行

股份71,637,361股，较本次发行价格调整前拟向交易对方合计发行的股份数量51,756,814股增加19,880,547股。本次调

整后发行股份数量及现金支付的具体情况如下：

序号 交易对方 持有标的股权

因转让标的

资产获得对

价（万元）

支付方式

获得股份数

（股）

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

1 华体集团

中体彩科技33%股权 42,754.62 11,789.53 30,965.09 40,319,127

中体彩印务30%股权 25,169.57 25,169.57 0.00 0

国体认证22%股权 5,292.01 5,292.01 0.00 0

华安认证95%股权 2,067.43 2,067.43 0.00 0

2 华体物业 华安认证5%股权 108.81 108.81 0.00 0

3 装备中心 国体认证40%股权 9,621.84 1,764.37 7,857.47 10,231,084

4 基金中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

5 天津市人民体育馆 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

6

河北省全民健身活动

中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

7

吉林省体育局夏季竞

技运动保障中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

8 江苏省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

9 浙江省体育竞赛中心 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

10 江西省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

11

河南省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

12 湖北省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

13 湖南省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

14

广东省体育局机关服

务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

15

海南体育职业技术学

院（海南省训练竞赛管

理中心）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

16

贵州省全民健身服务

中心（贵州省体育馆）

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

17

昆明体育电子设备研

究所

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

18

西藏自治区竞技体育

管理中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

19 青海省体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

20 宁夏体育总会 中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

21

新疆维吾尔自治区体

育局机关服务中心

中体彩科技1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

合计 108,334.99 53,317.49 55,017.49 71,637,361

调价基准日至本次发行完成日期间，中体产业由于除息、除权等原因发生调整，本次发行股份数量将相应调整。 最终

发行股份数量将以中国证监会最终核准确定的股份数量为准。

四、本次价格调整不构成本次交易方案的重大调整

本次调整不对交易对方、标的资产及交易价格进行调整、不涉及募集配套资金的调整，仅根据发行股份购买资产的价

格调整方案对发行价格进行调整，并随之调整发行股票数量，不构成本次交易方案的重大调整。

五、本次重组方案调整履行的相关程序

2019年1月23日，公司召开第七届董事会2019年第一次临时会议、第七届监事会2019年第一次临时会议，审议通过了

《关于调整发行股份购买资产发行价格的议案》、《关于签署附条件生效的〈购买资产协议之补充协议（二）〉的议案》、

《关于本次调整不构成交易方案重大调整的议案》等议案，同意调整后的方案，公司独立董事就上述审议事项均发表了事

前认可意见及同意的独立意见。

本次调整后的重组方案尚需取得中国证监会的批准。

特此公告。

中体产业集团股份有限公司董事会

2019年1月23日

证券代码：

600158

股票简称：中体产业 编号：临

2019-05

中体产业集团股份有限公司关于

收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

[…]

委托人签名（法人股东加盖印章）：

证券代码：

000977

证券简称：浪潮信息 公告编号：

2019-006

浪潮电子信息产业股份有限公司

非公开发行股票限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、浪潮电子信息产业股份有限公司（以下简称“公司” 或“浪潮信息” ）本次限售

股份可上市流通数量为5,142,406股，占公司总股本的0.3989%；

2、本次限售股份可上市流通日为2019年1月29日。

一、本次解除限售的股份取得的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浪潮电子信息产业股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可[2015]2990号）核准，公司于2016年1月8日向浪潮软件集团

有限公司（以下简称“软件集团” ）等8名认购对象非公开发行人民币普通股39,556,

962股，每股面值1元，发行价格为25.28元/股。 本次非公开发行股份于2016年1月29日

在深圳证券交易所上市， 公司总股本变更为999,282,714股。 其中， 软件集团认购3,

955,697股限售股，限售期为自公司股票上市之日（2016年1月29日）起三十六个月，该

部分股票将于2019年1月29日上市流通。

经中国证券监督管理委员会《关于核准浪潮电子信息产业股份有限公司配股的批

复》（证监许可[2017]917号）核准，公司向截至2017年7月18日（股权登记日）深圳证

券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的浪潮信息

全体股东（总股本999,282,714股），按照每10股配售3股的比例向全体股东配售人民

币普通股（A股）。本次配股认购股份数量合计为289,969,457股。其中，软件集团参与

认配1,186,709股， 其本次参与认配的股票限售期和其非公开发行认购的股票一同上

市流通，即该部分股票也将于2019年1月29日上市流通。

综上所述，本次上市流通的限售股为2016年公司向软件集团非公开发行的3,955,

697股限售股和2017年公司向软件集团配售的1,186,709股，合计5,142,406股，该部

分股票将于2019年1月29日上市流通。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2019年1月29日（星期二）

2、本次解除限售股份数量为5,142,406股，占公司股本总额的0.3989%。

3、本次解除股份限售的股东数为1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 发行对象

本次申请解除限售

的股份总数（股）

占公司总股

本的比例

解除限售是否会影

响其承诺的履行

股份是否存在质

押、冻结情况

1 浪潮软件集团有限公司 5,142,406 0.3989% 否 否

三、本次申请解除限售股东的承诺及承诺履行情况

承诺主体名称 承诺内容 承诺开始日期 承诺结束日期 履约情况说明

浪潮软件集团有限公司

同意本次认购所获股份自浪

潮信息本次非公开发行新增

股份上市首日起三十六个月

内不进行转让

2016-01-29 2019-01-29

承诺期限内无

违反该承诺的

情况

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格遵守上述承诺，未发生违反

上述承诺的情形，并且不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规担

保的情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的流通股 5,142,406 0.40% -5,142,406 - -

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 5,142,406 0.40% -5,142,406 - -

3、境内一般法人持股 - - - - -

4、境内自然人持股 - - - - -

5、境外法人持股 - - - - -

6、境外自然人持股 - - - - -

7、内部职工股 - - - - -

8、高管股份 - - - - -

9．机构投资者配售股份 - - - - -

二、无限售条件的流通股 1,284,109,765 99.60% 5,142,406 1,289,252,171 100.00%

1．人民币普通股 1,284,109,765 99.60% 5,142,406 1,289,252,171 100.00%

2．境内上市的外资股 - - - - -

3．境外上市的外资股 - - - - -

4．其他 - - - - -

三、股份总数 1,289,252,171 100.00% 0 1,289,252,171 100.00%

五、本次申请解除限售股东对其本次解除限售股份的处置意图

软件集团本次申请解除限售股份数量为5,142,406股， 本次限售股份可上市流通

日期为2019年1月29日。 限售股份解除限售后，软件集团暂无计划在限售股份解除限售

后六个月内通过深圳证券交易所竞价交易系统出售本次解除限售流通股。 如计划未来

减持上述解除限售流通股，将严格遵守中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份

的若干规定》及深圳证券交易所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关规定，并履行相关信息披露义务。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

经核查，保荐机构认为：

1、 浪潮信息本次限售股份上市流通申请的股份数量、 上市流通时间符合 《公司

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》等有关法律法规和规范性文件的要求；

2、截至本核查意见出具之日，浪潮信息对本次限售股份流通上市的信息披露真实、

准确、完整，本次解除股份限售的股东不存在违反其在发行前所做出的承诺，本次限售

股份上市流通不存在实质性障碍。

保荐机构对浪潮信息本次限售股份上市流通无异议。

七、备查文件

1、保荐机构核查意见书；

特此公告。

浪潮电子信息产业股份有限公司董事会

二〇一九年一月二十三日